
SPRÁVA
ŽELEZNIC „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."

Dodatek č. 2

DODATEK č. 2 ke smlouvě na zhotovení stavby
Název zakázky: „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. 
České Budějovice hl. n."
Smluvní strany:
Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město 
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 2. 2018

Korespondenční adresa:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-1782/2020/PAL 
ISPROFOND: 5313520014

a

"Společnost Metrostav-EDIKT-AVERS"
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 
Bankovní spojení: .............. .......... .....
Číslo účtu: ..............................
Společnost vznikla na základě Společenské smlouvy ze dne 10. 03. 2020 a tvoří ji tito společníci: 
správce: Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČO: 00014915, DIČ: CZ00014915
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 758 
bank. spojení: .............. .......... ....... . . . ........ .....................
zastoupena: Ing. Milanem Veselským, ředitelem divize 6 a Ing, Martinem Staškem, oblastním 
ředitelem pro Jihočeský kraj, na základě plné moci

společník 1: EDIKT a.s.
se sídlem: Rudolfovská 461/95, 370 01 České Budějovice 
IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka 
B 904
bank. spojení:
zastoupena: Ing. Pavlem Štindlem, předsedou představenstva EDIKT a.s.

společník 2: AVERS spol. s.r.o.
se sídlem: Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 - Michle 
IČO: 41190840, DIČ: CZ41190840
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 3445 
bank. spojení:
zastoupena: Janem Koškou, jednatelem společnosti AVERS spol. s.r.o.
Korespondenční adresa: Metrostav a.s., Husova 17, 370 00 České Budějovice 
(dále jen „Zhotovitel")

číslo smlouvy: 06055/2020

Strana 1 (celkem 5)



SPRÁVA

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je:

1) Prodloužení Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu v souladu s Určením Správce 
stavby dle Pod-článku 3.5 Smluvních podmínek ze dne 15. 7. 2021, kdy na základě Zhotovitelem 
předloženého Návrhu na Variaci č. 5b ze dne 4. 2. 2021, dále na základě Zhotovitelovy Výzvy 
k postupu dle Pod-článku 3.5 Smluvních podmínek ze dne 10. 5. 2021 a na základě jednání za 
účastí oprávněných zástupců obou smluvních stran, Správce stavby určil prodloužení doby 
výstavby Díla o 5 měsíců.

Z důvodu opatrností a pro vyloučení veškerých pochybností smluvní strany uvádí, že prodloužení 
Doby pro dokončení a Doby pro uvedení do provozu dle Určení Správce stavby v souladu s Pod- 
článkem 3.5 Smluvních podmínek ze dne 15. 7. 2021 se výslovně vztahuje pouze k Variaci č. 5b ze 
dne 14. 2. 2021. Zhotovitel se tak nevzdává jakýchkoliv časových čí finančních nároků, které jíž 
v souvislosti s plněním Smlouvy ke dní podpisu tohoto dodatku č. 2 nastaly a které byly čí budou 
vypořádány způsobem a za podmínek Smlouvy po uzavření tohoto dodatku č. 2, s výjimkou jíž 
přiznaného nároku na prodloužení doby výstavby Díla v souvislosti s Variaci 5b. Pro vyloučení 
veškerých pochybností smluvní strany uvádí, že Harmonogram postupu prací, který tvoří Přílohu č.
2 tohoto dodatku, zohledňuje pouze a jedině časový nárok vzniknuvší Variaci 5b.

2) úprava smluvní ceny Díla v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby č. 04 a 05 (dále také 
jen jako „ZL").

U ZL č. 04 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č._134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

U ZL č. 04 se jedná o vícepráce v celkové výši bez DPH (0,97 % původní hodnoty
závazku) a méněpráce v celkové výši bez DPH (0,06 % původní hodnoty závazku).

U ZL č. 05 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č . l 34/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

U ZL č. 05 se jedná o vícepráce v celkové výší Kč bez DPH (3,46 % původní hodnoty
závazku) a méněpráce v celkové výši 0,00 Kč bez DPH (0,00 % původní hodnoty závazku).

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."
Dodatek č. 2

V souladu s výše uvedeným se tak smluvní strany dohodly na změně přílohy č. 1. Příloha č. 1 
obsahuje aktuální cenu Díla ke dní podpisu dodatku č. 1. U všech shora uvedených skutečností se 
nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

I .

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 16 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy č. obj. E618-S-1782/2020/PAL a č. zhot.: 
06055/2020, ve znění Dodatku č. 1 takto:

1) Smluvní cena
Smluvní strany se z důvodu schválení ZL č. 04 a 05 a v souladu s ustanovením § 222 zákona 
č.134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na změně 
rozsahu předmětu plnění a s tím souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 04 

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 05

Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 05 DPH

Celková změna nákladů + 30 118 260,11 Kč bez DPH

Strana 2 (celkem 5)



SPRÁVA

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 689 485 000,26 Kč bez DPH.
Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 1 činí 702 856 972, 09 Kč

Smluvní cena Díla ve znění dodatku č. 2 činí 732 975 232,20 Kč bez DPH.

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."
Dodatek č. 2

2) Doba pro dokončení, Prodloužení Doby pro dokončení
Na základě Určení Správce stavby v souladu s Pod-článkem 3.5 Smluvních podmínek ze dne 15. 7. 
2021 smluvní strany stanovují nové term íny plnění:

8.2, 8.4 Doba pro dokončení, Prodloužení doby pro dokončení
Zhotovitel je  povinen dokončit celé Dílo včetně příslušné dokumentace dle Pod-článku 7.9 do 43 
měsíců od Data zahájení prací.

8.2,1.1.3.10 Doba pro uvedení do provozu
Zhotovitel je  povinen dokončit Dílo v rozsahu nezbytném pro účely uvedení Díla nebo Sekce do 
provozu za podmínek stavebního zákona a zákona o drahách nejpozději do 37 měsíců od Data 
zahájení prací.

3) Článek 21 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku č. 21 uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění: 
21. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 

Příloha č. 2 

Příloha č. 3 

Příloha č. 4 

Příloha č. 5 

Příloha č. 6 

Příloha č. 7

Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Oprávněné osoby 

Seznam poddodavatelů

Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke dni 04. 02. 2021

Smlouva o zpracování osobních údajů

Zmocnění Vedoucího zhotovitele (společenská smlouva)

Žádost o poskytnutí zálohové platby

l i l .

Závěrečná ustanovení
1. Tento dodatek č. 2 nabývá platností dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy E618-S-1782/2020/PAL a č. zhot.: 06055/2020, ve 
znění dodatku č. 1, nedotčené tím to dodatkem č. 2, zůstávají v platností.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom vyhotovení v elektronické podobě, smluvní strany se 
dohodly na změně čl. 16 SOD, který vyhrazoval listinnou podobu a nově bude Závazky ze 
Smlouvy možné měnit pouze písemnou dohodou v elektronické podobě, a to ve formě 
číslovaných dodatků Smlouvy o dílo, podepsanýmí za každou Stranu osobou nebo osobami 
oprávněnými takový dodatek podepsat.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strana 3 (celkem 5)



SPRÁVA
__________________________  'WŽELEZNIC „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."

Dodatek č. 2

5. Smluvní strany prohlašují, že sí tento dodatek č. 2 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojuji svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí dodatku č. 2 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 1 Smlouvy) Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2

Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy) Harmonogram postupu prací -  nové znění platné ke dni 04. 
02 . 2021

Objednatel Zhotovitel

29, 10,2021 08:32 
V zastoupení Datum: 2021.10.22 

11:21:58 +02'00'

Ing. Mojmír Nejezchleb Ing. Milan Veselský
Náměstek GŘ pro modernizaci dráhy ředitel divize 6 Metrostav a. s.
Správa železnic, státní organizace

Datum: 2021.10.21 
21:33:05+02'00'

Ing. Martin Stašek
oblastní ředitel pro Jihočeský kraj Metrostav a. s. 
na základě plné moci

Datum: 2021.10.22 
12:43:56 + 0 2 W

Ing. Pavel Štindl
předseda představenstva EDIKT a. s.

Datum: 2021.10.22 
13:29:16 H-02'00'

Jan Koška
jednatel AVERS, spol. s r. o.

Strana 4 (celkem 5)



Příloha č. 1 
(příloha č. 1 Smlouvy)
Rekapitulace Ceny Díla

nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

„Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."
Dodatek č. 2

Strana 5 (celkem 5)



Soupis objektů - Dodatek č. 2

3273214901 Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl.n.
Příloha č. 1 - Cenová rekapitulace k Dodatku č. 2

O b je k t P op is C e n a  d le  S oD
Cena dle Dod

č. 1
Z L č .  4 Z L č .  5

Nová cena dle 
Dod č. 2

D.2 Železniční sdělovací zařízení
D .2 .2 R o zh la so vé  za říze n í
D .2 .8 T ra ťo v é  ra d io vé  sp o je n í ■

D.3 Silnoproudá technologie včetně DŘT
D .3.1.1 D R T  - p ro v izo rn í d o p ra vn í k a n c e lá ř - JO P ^ ■
D .3 .1 .2 D R T  - p ro v izo rn í d o p ra vn í k a n c e lá ř - S d ě lo va c í za říze n í
D .3 .1.3 D R T  - p ro v izo rn í d o p ra vn í k a n c e lá ř - O v lá d á n í s iln o p ro u d ý c h  za říz í
D .3 .1 .4 D Ř T  - p ro v izo rn í d o p ra vn í k a n c e lá ř - S ta ve b n í čá s t ^ ■
D .3 .5 T e ch n o lo g ie  tra n s fo rm a č n íc h  s ta n ic  V N /N N  (e n e rg e tika ) ^ ■

D.4 Ostatní technologická zařízení
D.4.1 O s o b n í v ý ta h y
D .4 .3.1 EPS
D .4 .3 .2 M aR ^ ■
S O  9 8 -9 8 V e d le jš í a o s ta tn í n ák la d y

E.1.5 Ostatní inženýrské objekty
S O  04 P ře lo žky  S S Z
S O  05 V e ře jn é  o s vě tle n í ■
S O  21 P ře lo žky  ka be lů  NN
S O  22 P ře lo ž k y  ka be lů  V N
S O  23 P ře lo žky  s d ě lo v a c íc h  kabe lů
S O  24 V e ře jn é  o s vě tle n í

E .1.6 Potrubní vedení
S O  06 P ře lo žky  ka n a liza ce  a p říp o je k
S O  07 P ře lo ž k y  vo d o v o d u  a p říp o je k
S O  08 P ře lo žky  n a p o je n í d e š ťo v é  ka na lizace
S O  25 P ře lo ž k y  ka n a liza ce  a p říp o je k
S O  26 P ře lo žky  vo d o v o d u  a p říp o je k
S O  27 P ře lo ž k y  n ap o jen í d e š ťo v é  ka na lizace
S O  29 O ch ra n a  te p lo v o d n íc h  ro zvo d ů

E.1.8 Pozemní komunikace
S O  10 C h o d n íky , k o m u n ika ce  a ze le ň m m ■ m m
S O  28 C h o d n íky , k o m u n ika ce  a ze le ň

E.2 Pozemní stavební objekty
E.2.1.1 A rc h ite k to n ic k é  a s ta ve b n í ře šen í - S tavba
E .2 .1 .2 A rc h ite k to n ic k é  a s ta ve b n í ře šen í - S třecha
E .2 .1 .3 A rc h ite k to n ic k é  a s ta v e b n í ře šen í - F a sá d a , in te rié r
E .2 .1 .4 A rc h ite k to n ic k é  a s ta ve b n í ře šen í - S a n ace , h yd ro izo la ce
E .2 .10 U m ě lé  o s v ě tle n í a v n itřn í s iln o p ro u d é  ro z v o d y
E.2.11 H ro m o s v o d y
E .2 .12.1 S tru k tu ro v a n á  ka be lá ž
E .2 .12.2 E le k tro n ický  z a b e z p e č o v a c í sys té m  E ZS
E .2 .12.3 K a m e ro v ý  sys té m  C C T V
E .2 .2 S ta ve b n ě  ko n s tru kčn í čá s t
E .2 .4 O rie n ta č n í sys té m
E .2 .6 ZT I
E .2 .7.1 V y tá p ě n í
E .2 .7 .2 C h la ze n í
E .2 .8 V Z T
E .2 .9 In fo rm a čn í sys té m
S O  09 D em o lice
S O  20 D em o lice
S O  30 C yk lo vě ž

Cena díla dle SoD 689 485 000,26 Kč
Cena d/7a vč. Dodatku č. 1 702 856 972,09 Kč
Nová cena díla vč. Dodatku č. 2 732 975 232,20 Kč

Dodatek č.1 13 371971,83
Dodatek č. 2 30 118 260,11



SPRÁVA
ŽELEZNIC „Rekonstrukce výpravní budovy v žst. České Budějovice hl. n."

Dodatek č. 2

Příloha č. 2 
(příloha č. 4 Smlouvy) 

Harmonogram postupu prací
nové znění ke dni 04. 02. 2021

Strana 1 (celkem 1)



HMG Rekonstrukce výpravní 
budovy v žst. České 
Budějovice

Doba trvání Zahájení

1310 dny

Dokončení Předchůdci

doba výstavby 1126 dny

předání pokynu SS k výstavbě

mobilizace zdrojů 

zařízení staveniště

1 den

15 dny 

10 dny

03.06. 20

14.06. 20

17.06. 20 3

23.06. 20 4FS-4 dny

7 7 bourací práce 1.98-1.83 54 dny 29.06. 20 21.08. 20 6

8 8 zednické práce 1.98-1.83 26 dny 13.08. 20 07.09. 20 7FS-10 dny

9 9 vyhotovení PD bourání stropů severního, 
jižního přístavku a 1PP sever

67 dny 08.09. 20 13.11. 20 8

10 10 odsouhlasení VV a PD investorem 10 dny 14.11. 20 23.11. 20 9

11 11 přeložky VN, NN kabely ČD 31 dny 05.10. 20 04.11. 20

12 12 přeložky VN, NN kabely E-ON 50 dny 01.03. 21 19.04. 21

13 13 vymístění traf E-ON 14 dny 12.11. 20 25.11. 20 11FS+7 dny

14 14 zajištění stávajících kcí a sítí před demolicí 
strooů

14 dny 24.11. 20 07.12. 20 10

15 15 demolice stropů I etapy jižního přístavku 60 dny 08.12. 20 05.02. 21 14; 13

16 16 betonáž stropů I etapy jižního přístavku 60 dny 27.01. 21 27.03. 21 15FS-10 dny

17 17 hydroizolace perón + oprava ZD 30 dny 28.03. 21 26.04. 21 16

18 18 zednické práce 30 dny 28.03. 21 26.04. 21 16

19 19 hydroizolace vnitřní 20 dny 17.04. 21 06.05. 21 18FS-10 dny

20 20 omítky vnitřní 40 dny 07.05. 21 15.06. 21 19

21 21 betonáž podlah 14 dny 16.06. 21 29.06. 21 20

22 22 rozvody VZT + chlazení 15 dny 30.06. 21 14.07. 21 21

23 23 rozvody UT 15 dny 30.06. 21 14.07. 21 21

24 24 rozvody silnoproud 15 dny 30.06. 21 14.07. 21 21

25 25 rozvody slaboproud 15 dny 30.06. 21 14.07. 21 21

26 26 oprava fasády jižní přístavek 378 dny 22.06. 20 04.07. 21

27 27 výplně otvorů vnější 47 dny? 27.04. 21 12.06. 21 18

28 28 malby vnitřní 23 dny 16.06. 21 08.07. 21 20;25FS-29
dnv:24FS-29

29 29 montáž fasády z tahokovu 30 dny 05.07. 21 03.08. 21 26

30 30 vložení a přepojení trafa E-on, čd zpět do 
zrekonstruovaných Drostor

14 dny 09.07. 21 22.07. 21 28

31 31 realizace teplovodního potrubí 56 dny 26.10. 20 20.12. 20

32 32 hrubé teréní úpravy 100 dny 22.04. 21 30.07. 21 12;30FS-92 dny

33 33 dokončení I etapy 1 den 04.08. 21 04.08. 21 29
34 34 parovod 294 dny 01.03. 21 19.12. 21

35 35 pokyn SS na zpracování PD parovodu vč. 
odsouhlasení vvhotovené VTD PD

60 dny 02.03. 21 30.04. 21 32FS-151 dny

36 36 pokyn SS na zahájení prací vymístění 
oarovodu

1 den? 01.05. 21 01.05. 21 35

37 37 DIO 6 dny 02.05. 21 07.05. 21 36

38 38 přeložky inženýrských sítí kolem II etapy 60 dny 08.05. 21 06.07. 21 37

39 39 položení nové trasy parovodu kolem II etapy 29 dny 07.07. 21 04.08. 21 38

40 40 přeložky inženýrských sítím kolem III etapy 30 dny 05.08. 21 03.09. 21 39

41 41 položení nové trasy parovodu kolem III etapy 40 dny 04.09. 21 13.10. 21 40

42 42 přepojení koncových bodů parovodu na 
stávaiící rozvod vč. zorovoznění

2 dny 14.10. 21 15.10. 21 41

43 43 demontáž stávajícího rozvodu v 1PP 14 dny 16.10. 21 29.10. 21 42

44 44 uvedení zpevněných ploch do původního 
stavu

5 dny 11.10. 21 15.10. 21 42FS-5 dny

45 45 II etapa 1 den 05.08. 21 05.08. 21 33;39

46 46 rozmístění oplocení, uzavření části haly pro 
cestující - II etaoa ¡¡žní křídlo

2 dny 06.08. 21 07.08. 21 45

47 47 umístění náhradních prostor DK ČB 20 dny 04.08. 21 23.08. 21 46FS-6
dnv:32FS+4 dnv

48 48 přesunutí DK ČB do náhradních prostor 1 den 24.08. 21 24.08. 21 47

49 49 bourací práce 90 dny 25.08. 21 22.11. 21 48

50 50 demontáž rozvodů TZB, El 50 dny 14.09. 21 02.11. 21 49FS-70 dny

51 51 trysková injektáž 45 dny 25.08. 21 08.10. 21 49FS-90 dny

52 52 výkopové práce v 1PP a vně objektu II etapy 60 dny 19.08. 21 17.10. 21 49FS-96
dnv:51 FS-120 dnv

53 53 výkopové + bourací práce pro kanál TZB 30 dny 30.08. 21 28.09. 21 51FS-40 dny

54 54 základové kce 55 dny 29.08. 21 22.10. 21 52FS-50 dny

55 55 zednické práce 200 dny 24.09. 21 11.04. 22 49FS-60 dny

56 56 svislé nosné kce 100 dny 28.09. 21 05.01. 22 54FS-25 dny

57 57 vodorovné nosné kce 60 dny 13.09. 21 11.11. 21 56FS-115 dny

58 58 hydroizolace 100 dny 30.07. 21 06.11. 21 52FS-80 dny

59 59 příčky 130 dny 04.08. 21 11.12. 21 57FS-100 dny

60 60 omítkářské a štukatérské práce - 
kancelářské orostorv

140 dny 14.08. 21 31.12. 21 59FS-120 dny

61 61 omítkářské a štukatérské práce - hala 140 dny 13.12. 21 01.05. 22 63

62 62 SDK kce vč SDK podhledů 160 dny 27.11. 21 05.05. 22 56FS-40 dny

63 63 realizace kanálů TZB 75 dny 29.09. 21 12.12. 21 53

64 64 rozvody VZT + chlazení 150 dny 24.09. 21 20.02. 22 55FS-200 dny

65 65 rozvody ZTI 150 dny 24.09. 21 20.02. 22 55FS-200 dny

66 66 rozvody UT 150 dny 24.09. 21 20.02. 22 55FS-200 dny

67 67 rozvody silnoproud 150 dny 24.09. 21 20.02. 22 55FS-200 dny

68 68 rozvody slaboproud 150 dny 24.09. 21 20.02. 22 55FS-200 dny

69 69 informační systém 25 dny 09.05. 22 02.06. 22

70 70 realizace podlah lité teraco 30 dny 16.07. 22 14.08. 22 61

71 71 kompletace TZB 25 dny 21.02. 22 17.03. 22 64;65;66;67;68

72 72 obklady, dlažby 110 dny 02.11. 21 19.02. 22 60FS-60 dny

73 73 realizace ostatních nových nášlapných 
vrstev

60 dny 22.11. 21 20.01. 22 60FS-40 dny

74 74 výtahy V2, V3 60 dny 12.11. 21 10.01. 22 57

75 75 zámečnické, truhlářské prvky 210 dny 20.09. 21 17.04. 22

76 76 malby nátěry 60 dny 02.12. 21 30.01. 22 60FS-30 dny

77 77 výplně otvorů vnitřní 50 dny 01.01. 22 19.02. 22 60

78 78 dokončovací práce uvnitř budovy 15 dny 18.03. 22 01.04. 22 71 ;76FS-8 dny

79 79 fasáda, jižní věž 93 dny 06.09. 21 07.12. 21 39

80 80 demontáž krytiny jižní věž 21 dny 05.08. 21 25.08. 21 39

81 81 střecha, jižní věž 86 dny 26.08. 21 19.11. 21 80

82 82 odkopy okolo budovy včetně nových 
izolačních skladeb a zásypu, jižní křídlo

107 dny 05.08. 21 19.11. 21 39

83 83 fasáda jižní křídlo 164 dny 20.11. 21 02.05. 22 82

84 84 demontáž krytiny jižní křídlo 15 dny 15.12. 21 29.12. 21

Projekt: VB CB - SDR-AV 1.10.2020 
Datum: 09.08. 21

Úkol

Kritický úkol 

Průběh

Milník 

Souhrnný 

Zahrnutý úkol

♦ Zahrnutý kritický úkol 

^  Zahrnutý milník 

Zahrnutý průběh

Stránka 1

Kód WBS Název úkoluID

02.06. 20 02.01. 24

2 2 02.06. 20 02.07. 23

02.06. 2 02.06. 20



ID Kód WBS Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

85 85 střecha, jižní křídlo 149 dny 30.12. 21 27.05. 22 84

86 86 odkopy okolo budovy včetně nových 
izolačních skladeb a zásypu - jižní věž

150 dny 20.11. 21 18.04. 22 81

87 87 výplně otvorů vnější 150 dny 18.10. 21 16.03. 22

88 88 úprava venkovních ploch do původního 
stavu

50 dny 19.04. 22 07.06. 22 78FS-30 dny;86

89 89 realizace železničního sdělovacího zařízení 117 dny 14.03. 22 08.07. 22

90 90 montáž rozhlasového zařízení 54 dny 13.06. 22 05.08. 22

91 91 silnoproudá technologie vč. DŘT 180 dny 21.02. 22 19.08. 22

92 92 MaR 150 dny 21.03. 22 17.08. 22

93 93 obnovení provozu haly ČB II etapa 23 dny 08.08. 22 30.08. 22

94 94 přesunutí zpět DK ČB do 
zrekonstruovaných o rostor

1 den 31.08. 22 31.08. 22 78

95 94.1 dokončení II etapy 1 den 31.08. 22 31.08. 22 88;93

96

97 95 řeko části III etapy první část 1 den 22.08. 20 22.08. 20

98 96 příprava na stavební práce 7 dny 23.08. 20 29.08. 20 97

99 97 bourací práce 93 dny 30.08. 20 30.11. 20 98

100 98 demontáž rozvodů TZB, El 122 dny 02.10. 20 31.01. 21 99FS-60 dny

101 99 trysková injektáž 60 dny 07.09. 20 05.11. 20 99FS-85 dny

102 100 dodatečné bourání stropů 1PP 100 dny 07.11. 20 14.02. 21 103FS-90 dny

103 101 zemní práce v 1PP 66 dny 01.12. 20 04.02. 21 99

104 102 zednické práce 60 dny 01.11. 20 30.12. 20 99FS-30 dny

105 103 betonáže stropů 1PP 120 dny 27.12. 20 25.04. 21 102FS-50 dny

106 104 demontáž krytiny severní věž 6 dny 22.09. 20 27.09. 20

107 105 střecha severní věž 71 dny 28.09. 20 07.12. 20 106

108 106 fasáda severní věž 159 dny 25.06. 20 30.11. 20

109 107 oplocení porón severní přístavek 2 dny 07.05. 21 08.05. 21 17FS+10dny

110 108 zajištění stávajících kcí a sítí před demolicí 
stroDŮ

7 dny 09.05. 21 15.05. 21 109

111 109 demolice stropů I etapy severního přístavku 50 dny 16.05. 21 04.07. 21 110

112 110 betonáž stropů I etapy severního přístavku 50 dny 25.06. 21 13.08. 21 111FS-10 dny

113 111 hydroizolace perón + oprava ZD 30 dny 14.08. 21 12.09. 21 112

114 112 III etapa, pokračování stavebních prací 1 den 01.09. 22 01.09. 22 95;44

115 113 rozmístění oplocení a uzavření části haly pro 
cestuiící III etaov

7 dny 02.09. 22 08.09. 22 114

116 114 montáž koridorů pro cestující k výtahům 10 dny 09.09. 22 18.09. 22 115

117 115 bourací práce 50 dny 09.09. 22 28.10. 22 115

118 116 odstranění rozvodů TZB 45 dny 09.09. 22 23.10. 22 115

119 117 výkopové a zemní práce v 1 PP a vně objektu 
III etaov

50 dny 09.09. 22 28.10. 22 117FS-50 dny

120 118 výkopové + bourací práce kanálů TZB 50 dny 19.10. 22 07.12. 22 117FS-10 dny

121 119 zednické práce 100 dny 29.10. 22 05.02. 23 117

122 120 trysková injektáž 30 dny 20.08. 22 18.09. 22 119FS-70 dny

123 121 základové kce 30 dny 30.08. 22 28.09. 22 122FS-20 dny

124 122 svislé nosné kce 90 dny 10.08. 22 07.11. 22 123FS-50 dny

125 123 vodorovné nosné kce 60 dny 01.07. 22 29.08. 22 124FS-130 dny

126 124 hydroyzolace 20 dny 20.08. 22 08.09. 22 119FS-70 dny

127 125 příčky 50 dny 22.05. 22 10.07. 22 125FS-100 dny

128 126 omítkářské a štukatérské práce - 
kancelářské Drostorv

150 dny 18.11. 22 16.04. 23 121FS-80 dny

129 127 omítkářské a štukatérské práce- hala 110 dny 07.01. 23 26.04. 23 131FS-20 dny

130 128 SDK kce vč SDK podhledů 100 dny 18.12. 22 27.03. 23 128FS-120 dny

131 129 realizace kanálů TZB 50 dny 08.12. 22 26.01. 23 120

132 130 rozvody VZT a chlazení 120 dny 19.09. 22 16.01. 23 121FS-140 dny

133 131 rozvody ZTI 120 dny 19.09. 22 16.01. 23 121FS-140 dny

134 132 rozvody UT 120 dny 19.09. 22 16.01. 23 121 FS-140 dny

135 133 rozvody slaboproud 120 dny 19.09. 22 16.01. 23 121 FS-140 dny

136 134 rozvody silnoproud 120 dny 19.09. 22 16.01. 23 121 FS-140 dny

137 135 informační systém 30 dny 23.01. 23 21.02. 23

138 136 obklady a dlažby 120 dny 28.12. 22 26.04. 23 128FS-110 dny

139 137 podlahy lité teraco 45 dny 27.04. 23 10.06. 23 129

140 138 realizace ostatních nových nášlapných 
vrstev

65 dny 08.03. 23 11.05. 23 128FS-40 dny

141 139 kompletace TZB 60 dny 17.01. 23 17.03. 23 132; 133; 134; 135; 1

142 140 výtah V1 60 dny 30.08. 22 28.10. 22 125

143 141 zámečnické, truhlářské prvky 250 dny 03.10. 22 09.06. 23

144 142 výplně otvorů vnitřní 60 dny 08.03. 23 06.05. 23 128FS-40 dny

145 143 malby nátěry 60 dny 13.03. 23 11.05. 23 128FS-35 dny

146 144 dokončující práce uvnitř objektu 30 dny 12.05. 23 10.06. 23 145

147 145 fasáda, severní křídlo 123 dny 01.05. 21 31.08. 21

148 146 odkopy okolo budovy včetně nových 
izolačních skladeb a zásvDu. střední rizalit -

60 dny 07.11. 22 05.01. 23

149 147 fasáda, střední rizalit 164 dny 06.01. 23 18.06. 23 148

150 148 oprava fasády severní přístavek 152 dny 30.01. 23 30.06. 23

151 149 demontáž krytiny severní křídlo 33 dny 01.05. 21 02.06. 21

152 150 oprava střechy, severní křídlo a střední rizalit 90 dny 03.06. 21 31.08. 21 151

153 151 výplně otvorů vnější 195 dny 12.12. 22 24.06. 23

154 152 montáž a zprovoznění rozhlasového zařízení 30 dny 13.03. 23 11.04. 23

155 153 silnoproudá zařízení vč. DŘT 180 dny 12.12. 22 09.06. 23

156 154 MaR 180 dny 26.12. 22 23.06. 23

157 155 venkovní zpevněné a nezpevněné plochy III 
etaov

61 dny 24.04. 23 23.06. 23 154

158 156 obnovení provozu haly III etapy 2 dny 28.06. 23 29.06. 23

159 157 dokončení III etapy 3 dny 27.06. 23 29.06. 23 157

160 158 dokončení stavby 3 dny 30.06. 23 02.07. 23 159

161 dokončení díla 1 den 02.01. 24 02.01. 24 160FS+183 dny

1. čtvrtle 2. čtvrtle 3. čtvrtle 4. čtvrtle 1. čtvrtle 2. čtvrtle 3. čtvrtle 4. čtvrtle 1. čtvrtle 2. čtvrtle 3. čtvrtle 4. čtvrtle 1. čtvrtle 2. čtvrtle 3. čtvrtle 4. čtvrtle 1. čtvrtle 2. čt
I II lil IV V VI VII II IX X XI XII I II III IV V VI VII II IX X XI XII I II III IV V VI VII II IX | X Ixi Ixill I l II I IV l V ¡VI vnI T I i x I x  Ixi Ixii I I II lili livl

odkopy okolo budovy včetně nových izolačníi 
20.11.

řeko části III etapy první část 
22.08. *22.08. 

příprava na stavební práce
23.08. *29 .08 . 

boiWací práce
30.08. 1-30.11. 

dejmdntáž rozvodů TZB, El 
02 l d * d z ^ B  á = i  31.01.

01 .12 .

try í ková injektáž 
07.09.> 05.11.

dodateqné bo jrán í stropů 1 Pt3 
07.1 * 14 02

imní, ^ráce vj 1PP 
— Jo-Ú04.02.

zeqnickť práce 
0 1 . 1 l l > = B  30.12.

betonáže stropů 1ŘP 
27.12i^c

demontáž krytiny severní věž
22.09. *27.09. 

střechal severní věž
28.09. *  ' 07.12.

fasáda severní věž
25.06. i 30.11.

výplně otvorů vnější 
18.10. 16.

křídlo
27.05.

skladeb a z|; 
18.04.

J3.
úprava venkovních fjj^ch do půvoc i

realizace železničního sdělovacílp 
14.03. ^ ^ ^ ^ B  08.i 

montáž rozhlasovét 
13.06.

silnoproudá technologie v 
21.02. [

MaR
21.03.

obnovení provozu 
08.08.

sypu - jižní věž

15 zařízení
7 .

zařízení
1.08.
DŘT

19.08.

0 5.

I7.08.
lá ly  ČB II etapa 
30.08.

oplocení porón severní přístavek
07.05. T 08.05. 

zajištění stávajících kcí a i [ t í  před demolicí stropů
09.05. *15 .05 .

demolice stropů I etapy severního přístavku 
16.05. ř = * 0 4 j0 7 .

betonáž stropů I etap»/ severního přístavku 
25.06. 13.08.

hydroizolace pdpón + oprava ZD 
14.08. j ř a  12.09.

montáž koridorů pro testu jíc í k výtahům 
09.09. T l8 .0 9 .

odstraněnarozv<
09.09.

výkopové a zemní práce v 1PP
09 .09 . -W------v

'<>dů TZB 
>3.10.
a vně objektu III etapy 
28.10.

realizace ostatníc nových nášlapných vrstev

výtah V1
30.08. ± L  28.10.

zámečnické, truhlářské prvky 
03.10. “

výp lnii
os.oá

otvorů vn itřní 
06.05.

fasáda, severní křídlo 
01.05. B  31.08.

odkopy okolo budovy včetně nových izolačních skladeb a zásypu, střední rizalit - západní strana 
07.11. 05.01.

fasáda, střední rizalit 
06.01. 18.06.

demontáž krytiny severní křídlo 
01.05. = -  02.06.

oprava střechy, severní křídlo a stře 
03.06. ± = z— B  31.08.

oprava fasády severní přístavek 
30.01. > -----  30.06.

výplně otvorů vnější
12.12. l  __  _  i 24.06.

montáž a zprovoznění rozhlasového zařízení
13.03. - * 1 1 .0 4 .  

silnoproudá zařízení vč. DŘT
12.12. f H ------  ̂ 09.06.

MaR
26.12. ) 23.06.

venkovní zpevněné a ir 
24.04. i

»zpevněné plochy III etapy 
23.06.

dokončen III etapy
27.06. *29.06. 

dokončení, stavby
30.06. *02.07.

02.01
d o k o n a n í díla

-Q2JLL_

2020 2021 2022 2023 2024

pha, jizm
30

rizalit

Úkol
Projekt: VB ČB - SDR-AV 1.10.2020 
Datum: 09.08. 21

Kritický úkol 

Průběh

Milník 

Souhrnný 

Zahrnutý úkol

♦  Zahrnutý kritický úkol

Zahrnutý milník 

Zahrnutý průběh

Rozdělení 

Vnější úkoly 

Souhrn projektu

Seskupit podle souhrnu ^  

Konečný termín

■9

Stránka 2


		2021-10-29T08:30:24+0000




